
34372 Viernes 16 octubre 1998 BOE núm. 248

Vocales: Don José Antonio Arruza Gabilondo, Catedrático de
Escuela Universitaria de la Universidad del País Vasco; don José
Luis Pastor Pradillo, Profesor titular de Escuela Universitaria de
la Universidad de Alcalá de Henares, y don Martín Velasco Martín,
Profesor titular de Escuela Universitaria de la Universidad de Cas-
tilla-La Mancha.

24028 RESOLUCIÓN de 23 de septiembre de 1998, de la
Universidad de Zaragoza, por la que se hace pública
la composición de las Comisiones que han de resolver
concursos a plazas de Cuerpos Docentes Universita-
rios por Resolución de 12 de diciembre de 1996.

De conformidad con lo establecido en el artículo 6, apartado
8, del Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre («Boletín
Oficial del Estado» de 26 de octubre), modificado parcialmente
por el Real Decreto 1427/1986, de 13 de junio («Boletín Oficial
del Estado» de 11 de julio),

Este Rectorado ha resuelto dar publicidad a la composición
de las Comisiones que habrán de resolver concursos a plazas de
Cuerpos Docentes Universitarios, convocados por Resolución de
12 de diciembre de 1996 («Boletín Oficial del Estado» de 1 de
febrero de 1997).

Las citadas Comisiones deberán constituirse en un plazo no
superior a los cuatro meses, a partir de la publicación de la presente
Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Contra esta Resolución los interesados podrán presentar la
reclamación ante el Rector de la Universidad, en el plazo de quince
días hábiles a partir del siguiente al de su publicación.

Zaragoza, 23 de septiembre de 1998.—El Rector, Juan José
Badiola Díez.

ANEXO

CUERPO: PROFESORES TITULARES DE UNIVERSIDAD

Área de conocimiento: «Medicina y Cirugía Animal»

Plaza número 027

Comisión titular:

Presidente: Don José Gómez Piquer, Catedrático de la Uni-
versidad de Zaragoza.

Secretario: Don Faustino Manuel Gascón Pérez, Profesor titular
de la Universidad de Zaragoza.

Vocal primera: Doña María Castaño Rosado, Catedrática de
la Universidad Complutense de Madrid.

Vocal segunda: Doña Alicia Esther Serantes Gómez, Profesora
titular de la Universidad de León.

Vocal tercera: Doña Laura Luisa Peña Fernández, Profesora
titular de la Universidad Complutense de Madrid.

Comisión suplente:

Presidente: Don Andrés Avelino Rodríguez Moure, Catedrático
de la Universidad de Zaragoza.

Secretaria: Doña Sylvia García-Belenguer Laita, Profesora titu-
lar de la Universidad de Zaragoza.

Vocal primero: Don Luis Viñas Borrell, Catedrático de la Uni-
versidad Autónoma de Barcelona.

Vocal segundo: Don Luis Anel Rodríguez, Profesor titular de
la Universidad de León.

Vocal tercero: Don Juan María Vázquez Rojas, Profesor titular
de la Universidad de Murcia.

Área de conocimiento: «Medicina Legal y Forense»

Plaza número 036

Comisión titular:

Presidenta: Doña María Castellano Arroyo, Catedrática de la
Universidad de Granada.

Secretaria: Doña Dolores Serrat More, Pérez, Profesora titular
de la Universidad de Zaragoza.

Vocal primero: Don Luis Frontela Carreras, Catedrático de la
Universidad de Sevilla.

Vocal segundo: Don Jesús Guija Fernández, Profesor titular
de la Universidad de Sevilla.

Vocal tercera: Doña María Rosa Calvet Combelles, Profesora
titular de la Universidad de Cantabria.

Comisión suplente:

Presidente: Don Vicente Moya Pueyo, Catedrático de la Uni-
versidad Complutense de Madrid.

Secretaria: Doña María Teresa Criado del Río, Profesora titular
de la Universidad de Zaragoza.

Vocal primero: Don José Luis Romero Palanco, Catedrático
de la Universidad de Cádiz.

Vocal segunda: Doña María Isabel López-Abadía Rodrigo, Pro-
fesora titular de la Universidad del País Vasco.

Vocal tercero: Don Jordi Jornet Lozano, Profesor titular de
la Universidad Autónoma de Barcelona.

24029 RESOLUCIÓN de 23 de septiembre de 1998, de la
Universidad de León, por la que se declaran aprobadas
las listas de admitidos y excluidos y se anuncia la
fecha, hora y lugar de celebración del primer ejercicio
de las pruebas del concurso-oposición a puestos vacan-
tes de personal laboral de esta Universidad, convo-
cadas por Resolución de 22 de mayo de 1998.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convo-
catoria,

Este Rectorado, en uso de las atribuciones que le están con-
feridas, ha resuelto:

Primero.—Declarar aprobadas las listas de admitidos y exclui-
dos de las citadas pruebas selectivas que figuran expuestas en
el tablón de anuncios del Rectorado de esta Universidad, avenida
de la Facultad, 25, León

Segundo.—Convocar a los aspirantes admitidos, en llamamien-
to único, para la celebración del primer ejercicio en las fechas
y lugar que se indican en el anexo I.

Los opositores deberán ir provistos del documento nacional
de identidad, lápiz del número 2, así como la hoja de la instancia
destinada al interesado por si el Tribunal lo requiriera.

Tercero.—Tanto los opositores excluidos como los omitidos,
por no figurar en la lista de admitidos ni en la de excluidos, dis-
pondrán de un plazo de diez días, contados a partir del siguiente
al de la publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial del
Estado», para subsanar los defectos que hayan motivado su no
admisión o la omisión simultánea en las listas de admitidos y
excluidos.

Los aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen la
exclusión o aleguen omisión, justificando su derecho a ser inclui-
dos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos
en la relación de las pruebas. Las listas definitivas serán expuestas
al público en el tablón general de la Universidad de León.

Los aspirantes excluidos figuran en el anexo II.

León, 23 de septiembre de 1998.—El Rector, Julio César San-
toyo Mediavilla.

ANEXO I

Fechas y lugar de examen

Categoría Primer ejercicio Hora Lugar de examen (1)

Ayudante de Oficio. Labo-
ratorio . . . . . . . . . . . . . . . 7-11-1998 11 Campus de Vegazana.

Ayudante de Oficio. Inst.
Deportivas . . . . . . . . . . . 14-11-1998 11 Campus de Vegazana.

Auxiliar de Servicios
Generales . . . . . . . . . . . . 21-11-1998 11 Campus de Vegazana.

(1) Los centros y aulas de examen se publicarán oportunamente en los tablones
de anuncios de la Universidad.



BOE núm. 248 Viernes 16 octubre 1998 34373

ANEXO II

Relación de excluidos

Auxiliar de Servicios Generales

Apellidos y nombre DNI Motivo

Acero Conde, Luis Abel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.766.673 Falta abono tasas y titulación.
Aguilar González, Ana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.792.805 Falta justificante titulación.
Alfonso Canedo, Ana Belén . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.085.959 Falta justificante titulación.
Alonso López, Francisco Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.198.752 Falta DNI y titulación.
Alonso Vega, Juan Miguel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.765.016 Falta firma instancia.
Álvarez Barrios, María del Amor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.058.104 Falta justificante titulación.
Álvarez Muñoz, María Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.194.607 Falta justificante titulación.
Álvarez Suárez, Silvia María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.782.337 Falta justificante titulación.
Andrés Alonso, María Rosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.692.462 Falta justificante titulación.
Anta Torio, María Belén de . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.745.293 Falta justificante titulación.
Bados Moreno, Andrés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.780.484 Falta justificante titulación.
Baños Antón, María del Camino Visita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.705.142 Falta justificante titulación.
Baragaño Camporro, Ana Gloria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.070.267 Falta DNI
Bastardo Olaiceta, José María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.135.224 Falta justificante titulación.
Bernardo Álvarez, Eloy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.761.540 Falta DNI y titulación.
Bobis Sousa, Rafael . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 Falta DNI.
Brizuela Lorido, Víctor Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.757.652 Falta DNI.
Cabo Rodera, Amaro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44.431.160 Falta justificante titulación.
Campo Villar, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 Falta DNI y titulación.
Campos Ferreras, Carlos María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.714.782 Falta DNI y titulación.
Carbajo Alonso, María Yolanda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.742.188 Falta justificante titulación.
Casado del Canto, Nicolás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71.547.288 Falta DNI.
Casado Fernández, Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.768.532 Falta justificante titulación.
Casado Santamarta, Yolanda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.773.357 Falta justificante titulación.
Castro Martínez, Acelina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.188.020 Falta justificante titulación.
Celada Ferrer, Elvira . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.184.893 Falta justificante titulación.
Centeno Huerga, María del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.730.139 Falta justificante titulación.
Cifuentes Josa, Luis Alfonso . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71.427.746 Falta firma instancia.
Coto García, Joaquín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.695.153 Falta DNI y titulación.
Crespo Puente, Ana Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.088.258 Falta justificante titulación.
Cueto Pérez, Manuel Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11.723.466 Falta justificante titulación.
Cuevas Mendoza, María Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.753.127 Falta justificante titulación.
Díez González, Mercedes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.036.374 Falta justificante titulación.
Díez Guisuraga, Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.771.974 Falta DNI.
Díez Mata, Juan Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.789.819 Falta abono derechos examen.
Díez Presa, Luis Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.681.382 Falta justificante titulación.
Domínguez Gutiérrez, Rosa María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.711.862 Falta justificante titulación.
Espadas Prieto, Secundino . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.709.232 Falta justificante titulación.
Esteban Lobato, Simón . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.010.166 Falta justificante titulación.
Fernández Fernández, Delia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46.338.974 Falta justificante titulación.
Fernández Fernández, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.760.266 Falta DNI y titulación.
Fernández Ferrero, Eva María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.778.729 Falta justificante titulación.
Fernández Rubio, Joaquín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.701.416 Falta justificante titulación.
Fernández Vázquez, Juan Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.056.550 Falta DNI y titulación.
Ferrero Fernández, María del Rocío . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.783.479 Falta justificante titulación.
Franco Caurel, Natalia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.080.282 Falta DNI.
Gago González, Marta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.811.295 Falta firma instancia.
Galindo Carnicero, María Lourdes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.313.316 Falta justificante titulación.
Gallego Sandoval, María Luz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.853.387 Falta titulación.
García Álvarez, Urbano . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.752.764 Falta DNI.
García Arias, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.748.154 Falta justificante titulación.
García Calderón, Isidora . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.809.705 Falta DNI y titulación.
García Escudero, Juan Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35.299.671 Falta justificante titulación.
García Fidalgo, Rosa Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 Falta DNI y titulación.
García Gómez, María Luisa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.871.912 Falta justificante titulación.
García Gómez, María Milagros . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.775.496 Falta justificante titulación.
García Iglesias, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.009.804 Falta justificante titulación.
García Natal, Froilán . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.302.890 Falta DNI y título.
García Parra, Daniel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71.509.878 Presentación fuera de plazo.
García Rodríguez, Argimiro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.711.243 Falta firma instancia.
Garrán Carballo, Begoña . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.060.256 Falta DNI y titulación.
Garrido Miguélez, José Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.770.478 Falta DNI y titulación.
Garrido Núñez, Rosa María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 Falta DNI.
Gavilanes Fernández, Marta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.788.911 Falta justificante titulación.
Getino García, Clara Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.749.089 Falta DNI.
Gómez González, Martín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.555.200 Falta justificante titulación.
Gómez Lorenzo, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 Falta DNI y titulación.



34374 Viernes 16 octubre 1998 BOE núm. 248

Apellidos y nombre DNI Motivo

González Arias, Esperanza . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 Presentación fuera de plazo.
González Carrera, Carmen Catia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 Falta DNI.
González Díez, Ana María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.781.618 Falta DNI.
González García, María Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.090.549 Falta justificante titulación.
González Núñez, Montserrat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46.230.375 Falta justificante titulación.
González Pérez, Nuria Sonia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.788.427 Falta justificante titulación.
González Suárez, María Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71.420.924 Falta justificante titulación.
González Tejedor, José Ignacio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71.424.413 Falta justificante titulación.
Gutiérrez Vega, Roberto Domingo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.749.032 Falta justificante titulación.
Juan Franco, Ana Araceli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.194.959 Falta justificante titulación.
Juárez Ruiz, Raquel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.728.587 Falta justificante titulación.
Liñeira Carreira, María del Rocío . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.085.156 Falta justificante titulación.
López Balbuena, María Mercedes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.788.411 Falta justificante titulación.
López Cosgaya, María del Camino . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.741.707 Falta justificante titulación.
Lozano Para, María Blanca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.759.353 Falta justificante titulación.
Llamas Cuesta, Natalia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.751.312 Falta justificante titulación.
Llamas García, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 Falta DNI y titulación.
Llamazares Giganto, Nuria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.768.153 Falta justificante titulación.
Marcos Castañeda, Diego . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.812.248 Falta DNI y titulación.
Martín Lucas, Pedro Vicente . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.839.018 Falta justificante titulación.
Martínez Casado, Eugenio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.720.425 Falta justificante titulación.
Martínez González, Ana María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.784.805 Falta DNI.
Martínez Madrigal, Ana Rosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 Falta DNI y titulación.
Martínez Robles, María del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.757.954 Falta justificante titulación.
Martínez Rodríguez, Sofía . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.057.354 Falta DNI.
Mayo Ochoa, Julia Esperanza . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.809.318 Falta justificante titulación.
Melón de la Fuente, Carmen María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71.421.201 Falta DNI.
Mielgo Godos, José Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.782.174 Falta justificante titulación.
Miguélez Rey, Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.747.818 Falta justificante titulación.
Monteagudo Soto, Miguel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44.381.598 Falta justificante titulación.
Morán Martínez, José Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44.431.349 Falta justificante titulación.
Morán Martínez, Marcos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44.431.345 Falta justificante titulación.
Morente Blanco, Eusebia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.292.166 Falta justificante titulación.
Orejas Rodríguez, Marta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.754.869 Falta justificante titulación.
Osorio Rodríguez, Inés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.835.389 Falta justificante titulación.
Otero Tejerina, Ana Belén . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.781.584 Falta firma instancia.
Pablos González, Juan Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.957.480 Falta justificante titulación.
Pastor Pérez, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.773.027 Falta DNI.
Pastor Pérez, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 Falta DNI y titulación.
Pazos López, Daniel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44.432.311 Falta justificante titulación.
Pedro Farto, Nieves Isabel de . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.600.727 Falta justificante titulación.
Pereira Pérez, Ana Belén . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44.426.466 Falta firma instancia.
Pérez García, Miguel Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71.643.159 Falta justificante titulación.
Pérez Ramos, Manuel Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.074.086 Falta justificante titulación.
Pérez Riesco, Ana Yolanda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.751.333 Falta justificante titulación.
Pérez Villafañe, Agustina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.748.304 Falta justificante titulación.
Pérez Villarroel, Rosa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71.415.171 Falta justificante titulación.
Pozo Pardo, Gemma María del . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.790.903 Falta justificante titulación.
Prieto Ordas, María Irene Carmela . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.789.293 Falta justificante titulación.
Puente Puente, Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.033.462 Falta justificante titulación.
Ramos del Amo, María Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.753.140 Falta abono derechos examen
Ramos García, María Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.686.338 Falta justificante titulación.
Redondo Cristiano, Rosa María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.753.847 Falta justificante titulación.
Rey de la Puente, Blanca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 Falta DNI y titulación.
Rey Martínez, Margarita . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.788.641 Falta justificante titulación.
Rey Martínez, María Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.788.642 Falta justificante titulación.
Reyes Díez, María Sara . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37.797.789 Falta justificante titulación.
Robles García, María del Milagro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.733.639 Falta justificante titulación.
Robles Vergara, Francisco Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 Falta DNI y titulación.
Robles Vergara, Julio César . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 Falta DNI y titulación.
Robles Vergara, María Elena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 Falta DNI y titulación.
Rodríguez Cadenas, Josefa Carolina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.745.606 Falta justificante titulación.
Rodríguez García, Roberto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.779.407 Falta justificante titulación.
Rodríguez Núñez, María José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71.499.240 Falta justificante titulación.
Rodríguez Pérez, Emilio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.745.316 Falta justificante titulación.
Roy Domínguez, Jerónima . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.167.911 Falta DNI y titulación.
Roy Domínguez, Jerónima . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 Falta DNI y titulación.
Rubio Fernández, María Elvira . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.745.775 Falta justificante titulación.
Saavedra Escudero, Enrique Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.790.097 Falta justificante titulación.
Saavedra Escudero, Yolanda María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.777.944 Falta justificante titulación.
Saaevedra Morán, Ana Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.410.655 Falta DNI y titulación.



BOE núm. 248 Viernes 16 octubre 1998 34375

Apellidos y nombre DNI Motivo

Saavedra Morán, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.399.184 Falta DNI y titulación.
Salas Moure, María Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.768.034 Falta firma instancia.
Salmón Daza, Ana Asunción . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.743.453 Falta justificante titulación.
San Martín de la Granja, Héctor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71.431.288 Falta justificante titulación.
Sánchez Álvarez, Carlos Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44.430.125 Falta DNI y titulación.
Sánchez Iglesias, Mónica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 Falta DNI y titulación.
Sánchez Martínez, Raquel María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.195.688 Falta DNI y titulación.
Serrano Alonso, María Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.201.762 Presentación fuera de plazo.
Tahoces Macías, Rogelio Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.975.321 Falta justificante titulación.
Tamames Cortejoso, Carlos Javier . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.351.718 Falta abono derechos de examen.
Valbuena Turienzo, María Ascensión . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.749.591 Falta justificante titulación.
Valero Pérez, Samuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.805.294 Falta justificante titulación.
Vález Yagüe, María Nélida . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.157.051 Falta DNI y titulación.
Valle Fernández, Sandra Almudena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.802.321 Falta justificante titulación.
Varón Valle, Mónica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.204.752 Falta justificante titulación.
Veiga Oblanca, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.778.604 Falta justificante titulación.
Vidal Navarro, María José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.786.902 Falta DNI.

Ayudante de Oficio. Laboratorio

Apellidos y nombre DNI Motivo

Carracedo de Luis, José Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.201.041 Falta justificante titulación.
Casado del Canto, Nicolás . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71.547.288 Falta DNI.
Castro Fernández, Dolores . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.763.031 Falta abono derechos examen.
Coto García, Joaquín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.695.153 Falta DNI y titulación.
Fernández Cachero, Joaquín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.691.100 Falta justificante titulación.
Fernández Rubio, Joaquín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.701.416 Falta justificante titulación.
Ferrero Viejo, Luis Miguel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71.427.276 Falta justificante titulación.
García Pérez, José Ignacio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.797.285 Falta justificante titulación.
Gómez González, Martín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6.555.200 Falta justificante titulación.
González Pérez, Nuria Sonia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.788.427 Falta justificante titulación.
González Suárez, María Cristina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71.420.924 Falta justificante titulación.
Gorgojo Pérez, Eva María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.804.472 Falta justificante titulación.
Gutiérrez Viñuela, Carlos Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.713.363 Falta justificante titulación.
Juarros Santamaría, María Elena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13.149.839 Falta justificante titulación.
Martín Lucas, Pedro Vicente . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.839.018 Falta justificante titulación.
Melendre Gijón, Pedro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12.766.927 Falta DNI y titulación.
Millán Ordóñez, Susana . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.797.005 Falta justificante titulación.
Osorio Rodríguez, Inés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.835.389 Falta justificante titulación.
Otero Vuelta, Elena . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.084.261 Falta justificante titulación.
Pozo Pardo, Gemma María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.790.903 Falta justificante titulación.
Real García, Mónica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35.767.337 Falta DNI y titulación.
Rodríguez Casad, María Lourdes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71.548.498 Presentación fuera de plazo.
Sánchez Cebrián, Juan Antonio F. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.713.641 Falta justificante titulación.

Ayudante de Oficio. Instalaciones deportivas

Apellidos y nombre DNI Motivo

Coto García, Joaquín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.695.153 Falta DNI y titulación.
Gutiérrez Díez, María del Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.767.500 Falta justificante titulación.
Martín Lucas, Pedro Vicente . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.839.018 Falta justificante titulación.
Osorio Rodríguez, Inés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.835.389 Falta justificante titulación.
Villalba Fernández, Miguel Eladio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9.726.637 Falta justificante titulación.

Otros excluidos. No identifican categoría

Apellidos y nombre DNI Motivo

Carrión de Íscar, Jesús Eugenio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 Falta DNI, titulación y plaza.
Fernández Casado, José Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 Falta DNI, titulación, y plaza.
Fernández González, Sonia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71419109 No identifica plaza solicitada.


